r
GOLEGA
CJr11,( J, Ç

ATA N°8

Procedimento Concursal Comum para constituição de relação jurídica de

emprego público na modalidade de contrato de trabalho em funções

públicas por Tempo Indeterminado, para preenchimento de 1 posto de

trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional “Serralheii

Mecânico”.

- Serralheiro Mecânico-

Lista de Ordenação Final

Ao décimo quinto dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, pelas 10:00 horas,

reuniu através de plataforma eletrónica, o Júri do procedimento concursal comum

supra identificado, nomeado por Despacho n.° 1842/2019, do Senhor Vice-Presidente

da Câmara Municipal da Golegã — CMG, datado de 20 de agosto de 2019, cuja

composição e identificação seguidamente se enumera:

Presidente: Acácio Galrinho Nunes — Chefe de Divisão Municipal de Obras, Urbanismo e

Ambiente da Câmara Municipal da Golegã;

Vogais Efetivos: António Carlos Almeida Medinas, Encarregado Geral Operacional (em

mobilidade intercategorias), e Maria Isabel Teodósio Guia, Técnica Superior, ambos da

Câmara Municipal da Golegã;

Vogais Suplentes: António Manuel Alves de Sousa Riachos e Maria Eugénia Condeço

Gregório da Silva Sampaio, ambos Coordenadores Técnicos da Câmara Municipal da

Golegã.

Estando presentes o Presidente e os Vogais Efetivos do Júri, e cumprindo-se assim o

estabelecido no n.° 1, do artigo 15° da Portaria n.° 125-A/2019, de 30 de abril, deu-se

início à reunião, a fim de dar continuidade ao presente procedimento concursal.

Nestes termos, decorrido o prazo de audiência de interessados, referente a intenção de

exclusão dos/as candidatos/as:

• Fábio Manuel Pires Brito;

• Francisco Nunes Filipe, —

r
GOLEGA
Caj’ ai da Caaaiaa

Tiago da Silva Antunes;

em virtude de não terem comparecido no método de seleção “Prova de

Conhecimentos”, verifica-se que os mesmos não apresentaram qualquer alegação, pelo

que o Júri delibera, por unanimidade:

• Tornar definitiva a Lista de Classificação da Prova de Conhecimentos constante

do Anexo i à presente Ata;

• Proceder à elaboração da Lista de Ordenação Final constante do Anexo II à

presente Ata; —

• Propor a cessação do presente procedimento concursal, nos termos do disposto

na ai. a), n.° 1 do art.° 300 da referida Portaria, em virtude de o mesmo ficar

deserto por inexistência de candidatos aprovados.

Deliberou ainda o Júri, remeter os anexos acima referidos para afixação em local

público e publicitação na página eletrônica da Câmara Municipal da Goiegã, em

http:f/www.cm-goiega.pt .

Nada mais havendo a tratar deu o Júri por encerrada a reunião, tendo lavrado a

presente Ata que vai ser lida e assinada por todos os membros do Júri presentes.

‘a

1
a4

OPI Júri

-

.

Os Vogais Efetivos,

rr11.a, i’iJ. .‘. fla\.fl

António Carlos de Almeida Medinas

tnp°rzr4 çÇ s rn

t’
aaaa*a.na.ita

a

ia.41

i a

ata ai

a na
J aaf

Maria Isabel Teodósio Guia
a

!a ri

a
a

4 1 1
-s

-
“

—

-
-

1

-

—
-

-4
c
r-

4

-T
I

DJ
% o o o

J c a -U (D V
I

1 r
P o

2 o 1

n (6
,

1 ‘1 I-
1 n >
1 o o 1

< m n o 2 z m n

H o, L
O o a o
, o, Z c D a Ln

m o, o c

-1
,

-
I oJ D n v
i n o 2 a z o V
I

‘1 -o

o, o a

2 m x o I-
4

S
ri

-
-
‘

4
4
b

n (‘
3

o,
—

l

o

o

ANEXO II

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
T

Fábio Manuel Pires Brito a)

Francisco Nunes Filipe a)

Tiago da Silva Antunes a)

a) Excluído/a por não comparência no método de seleção “Prova de Conhecimentos”;

- -

1
1

GOLEGÃ
trjr•I

It

1 1

1

— Si 1

1 1*

1 1- ?_

4
;itl

4’